16:22 Then Peter took him, and began to rebuke him, saying, Be it far from thee, Lord: this shall not be unto thee.

16:23 But he turned, and said unto Peter, Get thee behind me, Satan: thou art an offence unto me: for thou savourest not the things that be of God, but those that be of men.

16:24 Then said Jesus unto his disciples, If any man will come after me, let him deny himself, and take up his cross, and follow me.

16:25 For whosoever will save his life shall lose it: and whosoever will lose his life for my sake shall find it.

16:26 For what is a man profited, if he shall gain the whole world, and lose his own soul? or what shall a man give in exchange for his soul?

16:27 For the Son of man shall come in the glory of his Father with his angels; and then he shall reward every man according to his works.

16:28 Verily I say unto you, There be some standing here, which shall not taste of death, till they see the Son of man coming in his kingdom.

17:1 And after six days Jesus taketh Peter, James, and John his brother, and bringeth them up into an high mountain apart,

17:2 And was transfigured before them: and his face did shine as the sun, and his raiment was white as the light.

esse dicitis 16:16 respondens Simon Petrus dixit tu es Christus Filius Dei uiui 16:17 respondens autem Iesus dixit ei beatus es Simon Bar Iona quia caro et sanguis non reuelauit tibi sed Pater meus qui in caelis est 16:18 et ego dico tibi quia tu es Petrus et super hanc petram aedificabo ecclesiam meam et portae inferi non praeualebunt aduersum eam 16:19 et tibi dabo claues regni caelorum et quodcumque ligaueris super terram erit ligatum in caelis et quodcumque solueris super terram erit solutum in caelis 16:20 tunc praecipit discipulis suis ut nemini dicerent quia ipse esset Iesus Christus 16:21 exinde coepit Iesus ostendere discipulis suis quia oporteret eum ire Hierosolymam et multa pati a senioribus et scribis et principibus sacerdotum et occidi et tertia die resurgere 16:22 et adsumens eum Petrus coepit increpare illum dicens absit a te Domine non erit tibi hoc 16:23 qui conuersus dixit Petro uade post me Satana scandalum es mihi quia non sapis ea quae Dei sunt sed ea quae hominum 16:24 tunc Iesus dixit discipulis suis si quis uult post me uenire abneget semet ipsum et tollat crucem suam et sequatur me 16:25 qui enim uoluerit animam suam saluam facere perdet eam qui autem perdiderit animam suam propter me inueniet eam 16:26 quid enim prodeet homini si mundum uniuersum lucretur animae uero suae detrimentum patiat aut quam dabit homo commutationem pro anima sua 16:27 Filius enim hominis uenturus est in gloria Patris sui cum angelis suis et tunc reddet unicuique secundum opus eius 16:28 amen dico uobis sunt quidam de hic stantibus qui non gustabunt mortem donec uideant Filium hominis uenientem in regno suo

17:1 et post dies sex adsumpsit Iesus Petrum et Iacobum et Iohannem fratrem eius et ducit illos in montem excelsum seorsum 17:2 et transfiguratus est ante eos et resplenduit facies eius sicut sol uestimenta autem eius facta sunt alba

Euangelium Secundum Matthaeum

sicut nix 17:3 et ecce apparuit illis Moses et Helias cum eo loquentes 17:4 respondens autem Petrus dixit ad Iesum Domine bonum est nos hic esse si uis faciamus hic tria tabernacula tibi unum et Mosi unum et Heliae unum 17:5 adhuc eo loquente ecce nubes lucida obumbravit eos et ecce uox de nube dicens hic est Filius meus dilectus in quo mihi bene conplacuit ipsum audite 17:6 et audientes discipuli ceciderunt in faciem suam et timuerunt ualde 17:7 et accessit Iesus et tetigit eos dixitque eis surgite et nolite timere 17:8 leuantes autem oculos suos neminem uiderunt nisi solum Iesum 17:9 et descendentibus illis de monte praecepit Iesus dicens nemini dixeritis uisionem donec Filius hominis a mortuis resurgat 17:10 et interrogauerunt eum discipuli dicentes quid ergo scribae dicunt quod Heliam oporteat primum uenire 17:11 at ille respondens ait eis Helias quidem uenturus est et restituet omnia 17:12 dico autem uobis quia Helias iam uenit et non cognouerunt eum sed fecerunt in eo quaecumque uoluerunt sic et Filius hominis passurus est ab eis 17:13 tunc intellexerunt discipuli quia de Iohanne Baptista dixisset eis 17:14 et cum uenisset ad turbam accessit ad eum homo genibus prouolutus ante eum dicens Domine miserere filii mei quia lunaticus est et male patitur nam saepe cadit in ignem et crebro in aquam 17:15 et obtuli eum discipulis tuis et non potuerunt curare eum 17:16 respondens Iesus ait o generatio incredula et peruersa quousque ero uobiscum usquequo patiar uos adferte huc illum ad me 17:17 et increpauit ei Iesus et exiit ab eo daemonium et curatus est puer ex illa hora 17:18 tunc accesserunt discipuli ad Iesum secreto et dixerunt quare nos non potuimus eicere illum 17:19 dicit illis propter incredulitatem uestram amen quippe dico uobis si habueritis fidem sicut granum sinapis dicetis monti huic transi hinc et transibit et nihil impossibile erit uobis 17:20 hoc autem genus non eicitur nisi per orationem et

17:3 And, behold, there appeared unto them Moses and Elias talking with him.

17:4 Then answered Peter, and said unto Jesus, Lord, it is good for us to be here: if thou wilt, let us make here three tabernacles; one for thee, and one for Moses, and one for Elias.

17:5 While he yet spake, behold, a bright cloud overshadowed them: and behold a voice out of the cloud, which said, This is my beloved Son, in whom I am well pleased; hear ye him.